
Ogłoszenie nr 510231146-N-2019 z dnia 29-10-2019 r.

Gmina Linia: Zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych w
granicach administracyjnych gminy Linia w 2020 roku’’

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550225866-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Linia, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Turystyczna  15, 84-223  Linia, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58
6768582, 6768594, e-mail f.europejskie@gminalinia.com.pl, faks 58 676 85 69.
Adres strony internetowej (url): https://bip.gminalinia.com.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych w granicach administracyjnych gminy Linia w 2020 roku’’

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP 271.18.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych w granicach administracyjnych gminy Linia w 2020 roku’’
II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90511200-4

Dodatkowe kody CPV: 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/10/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 527577.17
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Zagospodarowania Odpadów "CZYSTA BŁĘKITNA KRAINA"
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Czarnówko 34
Kod pocztowy: 84-351
Miejscowość: Nowa Wieś Lęborska
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/122abd61-16d4-4914-9927-133...

1 z 2 29.10.2019 09:18



NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM
Cena wybranej oferty/wartość umowy 569783.24
Oferta z najniższą ceną/kosztem 569783.24
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 569783.24
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie przez RIPOK w Czarnówku odpadów komunalnych zmieszanych pochodzących z terenu
gminy Linia. Odpady są dostarczane przez wyłonionego w przetargu zorganizowanym przez Gminę Linia przedsiębiorcę, zwanego dalej
Dostawcą, posiadającego wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Linia. Dostawca wyłoniony w przetargu nieograniczonym przez Zamawiającego zobowiązany jest do
transportu odebranych odpadów komunalnych zmieszanych do regionalnych instalacji przetwarzania odpadów komunalnych wskazanych
w uchwale Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Pomorskiego 2022" tj.
m. in. do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Czarnówku, gmina Nowa Wieś Lęborska a w przypadku gdy
znajdująca się w nim instalacja ulegnie awarii lub nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn to do instalacji zastępczych. Zgodnie z
art. 67 ust. l pkt. 1 lit. a i b ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli usługa
może być świadczona przez jednego wykonawcę z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych, wynikających z odrębnych
przepisów. Regionalna Instalacja Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Czarnówku zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami
Komunalnymi dla województwa Pomorskiego jest najbliższą instalacją, do której Gmina Linia zobowiązana jest kierować odpady
komunalne zmieszane, zielone oraz pozostałości z sortowania odpadów. Zapewnienie odpowiedniego strumienia odpadów jest warunkiem
prawidłowego funkcjonowania instalacji. Obowiązek dostarczania odpadów wyłącznie do RIPOK Czarnówka wynika również z potrzeby
prawidłowej realizacji obowiązków nałożonych na gminę przez ustawodawcą tak zwaną zasadą bliskości, o której mowa w art. 20 ustawy
z dn. 14 grudnia 2012 r. z ustawy o opadach (Dz. U. z 2018 r. poz. 992): 1. Odpady, z uwzględnieniem hierarchii sposobów postępowania
z odpadami, w pierwszej kolejności poddaje się przetwarzaniu w miejscu ich powstania. 2. Odpady, które nie mogą być przetworzone w
miejscu ich powstania, przekazuje się, uwzględniając hierarchię sposobów postępowania z odpadami oraz najlepszą dostępną technikę, o
której mowa w art. 207 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska, lub technologię, o której mowa w art. 143 tej
ustawy, do najbliżej położonych miejsc, w których mogą być przetworzone. (…). RIPOK Czarnówko znajdują się w odległości ok. 23 km od
Gminy Linia natomiast kolejny najbliższy RIPOK wskazany w/w uchwale sejmiku WP, gdzie transportowane będą odpady w przypadku
awarii RIPOK Czarnówko znajduje się w odległości ok. 41 km – RIPOK Eko-Dolina. W związku z tym, w myśl ustawy o odpadach RIPOK
Czarnówko jest najbliżej położoną instalacją, do której wyłoniony w przetargu nieograniczonym przedsiębiorca transportuje odpady.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/122abd61-16d4-4914-9927-133...

2 z 2 29.10.2019 09:18


